
   
 

Soutěže v roce 2017 

Pro lepší plánování závodní činnosti Vám přinášíme přehled soutěží všech družstev. U našich 

mladších závodníků i přehled všech závodů, které pro jejich kategorii pořádáme nebo se jich účastní 

v rámci přeboru jednotlivců. Všechny informace se závodníci dozví od vedoucích družstev, případně 

od svých trenérů. Věříme, že účast ve všech kategoriích bude co největší. Soutěže družstev jsou pro 

nás nejdůležitější pravidelnou soutěží v roce. 

 

Atletická školka (2010 - mladší) a Minipřípravka (2009 - 2008) 

Dětská atletická liga 

                           Termíny pro rok 2017 

Kolo Datum Zápis Začátek 

1. odpoledne s DAL 26. 04. 2017 15:30 – 16:00 16:00 

2. odpoledne s DAL 03.05 2017 15:30 – 16:00 16:00 

3. odpoledne s DAL 17. 05. 2017 15:30 – 16:00 16:00 

4. odpoledne s DAL 31.05 2017 15:30 – 16:00 16:00 

5. odpoledne s DAL – Běh starým městem 13. 09. 2017 Bude upřesněno  

6. odpoledne s DAL 20. 09. 2017 15:30 – 16:00 16:00 

7. odpoledne s DAL – Lesní běh 

Pintovkou 
11. 11. 2016 Bude upřesněno  

 

Kategorie pro rok 2017 

Kategorie Ročník 

Atletická školka 2010 a mladší 

Minipřípravka 2008 - 2009 

 
 
Nabídka letních aktivit pro děti: 
 
Příměstské tábory( pro děti od 5 let – 11let): 
10.7 - 14.7 2017 
17.7 – 21. 7. 2017 
28.8 – 1. 9. 2017 
 
Letní soustředění( pro děti r.2007- starší): 
21.8 -. 25. 8. 2017 
 
 Info: Š. Chládková -  sarka@chladkova.cz 

https://www.google.cz/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=5&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjesIvEjufRAhVMvxQKHccsAO0QFgg3MAQ&url=https%3A%2F%2Fwww.jtpunion.org%2Fspip%2Farticle.php3%3Fid_article%3D19&usg=AFQjCNH30WY4qWWj32pJiWDSolCa3C-eLA&bvm=bv.145822982,d.d24


   
 

Přípravka 2006 - 2007 

Vážené děti, vážení rodiče,  

chtěli bychom Vás informovat o připravovaných závodech pro naše členy. Věříme, že se dostaví co 

možná nejvíce atletů a atletek, aby reprezentovali náš oddíl. Na všechny krajské závody je nutné, 

aby měli závodníci oddílový dres popř. tričko. Informace o koupi obdržíte u trenérů.  

Krajské přebory 

 9. 4.  Krajský přebor v přespolním běhu    Prachatice 
 7. 5.  1. kolo KPD přípravek     České Budějovice                        
27. 5.  KP jednotlivců přípravek      Tábor 
10. 6.  2. kolo KPD přípravek     Tábor  
10. 9.  3. kolo KPD přípravek     Č. Budějovice  
23. 9.  KP jednotliců ve víceboji přípravek    Veselí nad Lužnicí  
 
Na závody přihlašuje děti jejich trenér, na krajské přebory družstev jejich vedoucí družstva. 
Na závody jezdíme společně autobusem, který je v režii atletického oddílu.  
 
Vedoucí družstva: 
 
Lea Doudová    Michaela Křemenová 
tel. 728 133 289   tel. 608 932 204 
doudova.l@centrum.cz  kremenova.michaela@seznam.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:doudova.l@centrum.cz
mailto:kremenova.michaela@seznam.cz


   
Mladší žactvo 2006 - 2007 

Vážené děti, vážení rodiče,  

chtěli bychom Vás informovat o připravovaných závodech pro naše členy. Věříme, že se dostaví co 

možná nejvíce atletů a atletek, aby reprezentovali náš oddíl. Na všechny krajské závody je nutné, 

aby měli závodníci oddílový dres popř. tričko. Informace o koupi obdržíte u trenérů.  

Krajské přebory 

 9. 4.  Krajský přebor v přespolním běhu    Prachatice 
14. 5.  1. kolo KPD mladšího žactva     Nová Včelnice 
21. 5.  KP jednotlivců mladšího žactva    Veselí nad Lužnicí  
26. - 28. 5. Mistrovství ČR ve vícebojích ml. Žactva   Olomouc 
4. 6.   2. kolo KPD mladšího žactva     Písek 
24. – 29. 6. Letní olympiáda dětí a mládeže    Brno 
17. 9.   3. kolo KPD mladšího žactva     Nová Včelnice 
28. 9.  KP ve vícebojích mladšího žactva     
 
Na závody přihlašuje děti jejich trenér, na krajské přebory družstev jejich vedoucí družstva. 
Na závody jezdíme společně autobusem, který je v režii atletického oddílu.  
 
Vedoucí družstva: 
 
Tereza Brázdová    Petra Kuželková 
723 622 005     773 658 100 
teribrazdova@seznam.cz   zvolankovapetra@seznam.cz 
 

KPD staršího žactva 2017 

Ročníky: 2002 –2003 

Datum a místo konání jednotlivých kol:  

1. kolo KPD 7. května 2017 – Čtyři dvory České Budějovice 

2. kolo KPD 10. červa 2017 – Tábor 

3. kolo KPD 10. září 2017 – Sokol České Budějovice 

Mistrovství Čech družstev 16. září 2017 – bude upřesněno 

Mistrovství ČR družstev 7. října 2017 - bude upřesněno 

 

Vedoucí družstva starších žákyň:  Lucie Šetelíková, tel. 607 292 039; 

 e-mail: setyyx@gmail.com 

 

 

Vedoucí družstva starších žáků: Petra Kuželková, tel. 773 658 100;  

e-mail: ZvolankovaPetra@seznam.cz 

mailto:teribrazdova@seznam.cz
mailto:setyyx@gmail.com


   
 

KPD dorost (2001 - 2000)                                          

Závody   

9.4. Krajský přebor v přespolním běhu     Prachatice 
6. 5.  1.kolo KPD dorostenců a dorostenek     Sušice 
20. 6.   KPJ dorostu až dospělých      Č.Budějovice 
27. 8.   2.kolo KPD dorostenců a dorostenek    Písek  
Dorost 2001 – 2000 (start povolen i za 1. a 2. ligu)  

 

Vedoucí družstva dorostenek: 

Šárka Chládková  
Tel.725041799 
sarka@chladkova.cz 

 
 
 
 

 
KPD Junioři a juniorky (1999 – 1998) 

 
 
KPD 
 6. 5.    1. kolo OMD jun. a dorostu JČ, PK, KVK PK (Sušice) 
27. 8.   2. kolo OMD jun. a dorostu JČ, PK, KVK Písek (ATPIS) 
16. 9.   Mistrovství Čech družstev juniorů a juniorek Podle vylosování 
28. 9.    Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek Ostrava 
 
Další závody 
20. 5.   KP JČ, PK a KVK (dorost - dospělí) Č. Budějovice (SOKCB) 
28. 9.    Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek Ostrava 
 
Vedoucí družstev: 
Junioři: Jiří Kadlec, tel: 723006803, email: smetana.jogi@seznam.cz 
Juniorky: Jiří Smetana, tel: 737830615, email: kadlec.atlet@seznam.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.google.cz/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiE2crkguPRAhVEPhQKHW9DDRUQFgg-MAU&url=https%3A%2F%2Fwww.jtpunion.org%2Fspip%2Farticle.php3%3Fid_article%3D19&usg=AFQjCNH30WY4qWWj32pJiWDSolCa3C-eLA&bvm=bv.145393125,bs.2,d.bGg


   
MUŽI 2. liga 

 
Soutěž: 
II. liga mužů, skupina B 
Uskuteční se ve 4 kolech jako utkání 8 družstev (oproti loňskému roku, kdy se setkávalo jen 6 
družstev). 
Družstva, která obsadí po 4 kolech 1. a 2. místo se zúčastní baráže o účast v I. lize. 
Družstvo, které obsadí po 4 kolech 8. místo se zúčastní baráže o účast v II. lize. 
 
Datum a místo konání: 
1. kolo   14. 5.   /Ne/   Praha 
2. kolo     3. 6.   /So/    Sušice 
3. kolo     1. 7.   /So/    Pacov 
4. kolo   26. 8.   /So/    Vlašim 
 
Chůze: 
1. kolo     1. 4.   /So/   Olomouc 
2. kolo   13. 5.   /So/   Milovice 
3. kolo     3. 6.   /So/   Praha 
4. kolo     5. 8.   /So/   Přerov 
 
Disciplíny: 
100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 110 m př., 400 m př., výška, tyč, dálka, trojskok, 
Koule, disk, oštěp, kladivo, 4 x 100 m, 4 x 400 m, a 1 x 3000 m, 1 x 5000 m, 1 x 10000 m, 
1 x 3000 m př., 4 x 10 km chůze 
 
Omezení startů: 
V každém kole může nastoupit 24 závodníků z toho maximálně 6 hostujících. 
Muži a junioři mohou v jednom kole startovat nejvýše ve třech individuálních disciplínách, 
dorostenci nejvýše ve třech disciplínách a starší žáci nejvýše ve dvou disciplínách.  
 
Naši soupeři: 
TJ Slavoj BANES Pacov                     -   obsadil 2. místo ve II. lize mužů, skupina B 
TJ Spartak Vlašim                              -   obsadil 4. místo ve II. lize mužů, skupina B 
Spartak Praha 4 „B“                          -   obsadil 4. místo ve II. lize mužů, skupina A 
SC Start Karlovy Vary                       -   obsadil 5. místo ve II. lize mužů, skupina A  
TRIATLET Karlovy Vary                     -   postup z krajské soutěže (2. místo v baráži) 
SK Aktis Praha                                   -   postup z krajské soutěže (3. místo v baráži) 
SK Čtyři Dvory České Budějovice   -   postup z krajské soutěže (4. místo v baráži) 
 
Z loňských soupeřů zbyly jen družstva Vlašimy a Pacova, jež jako jediný měl loni lepší tabulkové 
umístnění něž my (Tábor obsadil 3. místo ve II. lize mužů, skupina B). Nenechme se však zmást silou 
soupeřů. Po třech letech, kdy jsme se v naší skupině (B) setkávali s podobnými soupeři, nás pro 
letošek čeká doslova revoluce v podobě poměřování sil s převážně  neznámými soupeři. 
 
 
S pozdravem Váš vedoucí družstva mužů 
Vašek Toman   /   e-mail: venatoman@seznam.cz   /   tel.: 607 734 376 

mailto:venatoman@seznam.cz


   

I. LIGA ŽENY 

Přihlášena tato družstva:   

Lokomotiva Beroun o.s., ASK Slavia Praha,  Sokol SG Plzeň-Petřín, Slavoj Stará Boleslav, Spartak 

Praha 4, Vodní stavby Tábor, Sokol České Budějovice (nové účastnice) 

2) Termíny a pořadatelé kol - střídající disciplíny 

I. kolo - 13. května (sobota) – Sokol Č.Budějovice            5000 m    
II. kolo - 3. června (sobota) –    Stará Boleslav                3000 m překážek 
III. kolo - 1. července (sobota) –  Kladno                               3000 m 
IV. kolo - 27. srpna (neděle) – ASK Slavia Praha                   5000 m 
    

3) Různé 

Soutěž je čtyřkolová. První dvě družstva jdou do baráže o extraligu, poslední resp. družstva na 7.a 8. 

místě do baráže o I. ligu s prvními dvěma družstvy z II. Ligy. Odjezd na ligu bude vždy autobusem od 

bazénu (hodina bude vždy upřesněna týden předem, ale předběžně v 7.30 h). Vrhačky si připraví 

nádobíčko v pátek před odjezdem do domečku. Rovněž si připravte veškerou výstroj, obuv a tretry. 

V sobotu ráno nemusí být šatny otevřené, případně zdržení odjezdu.  V případě, že nestíháte odjezd, 

okamžitě volejte mně a Vašim trenérům! 

Všechny závodnice závodí v našem oddílovém dresu značky Adidas. Domácím závodnicím, které 

tento dres nemají budou přiděleny při zaplacení částky 300 Kč. Zbývají částku 900 Kč uhradí oddíl. 

Hostujícím závodncím bude dres zapůjčen. Nezbytnou součástí k nástupu na start je přidělené 

startovní číslo, které obdržíte při prvním kole.  

 Disciplíny: 

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 100 m př. 400 m př., výška, dálka, trojskok, tyč, koule, disk, 

oštěp, kladivo, 4x100 m, 4x400 m a navíc: 1x3000 m, 2x5000 m, 1x3000 m př., 

Omezení startů: 

V každém kole může nastoupit 24 závodnic z toho 6 hostujících závodnic. Ženy a juniorky mohou v 

jednom kole startovat nejvýše ve třech individuálních disciplínách  a ve štafetách, dorostenky 

nejvýše ve třech disciplínách včetně  štafety a starší žákyně nejvýše ve dvou disciplínách včetně 

štafety.  

Po zkušenostech z minulých let nacvičujte a sestavte  štafety (i béčkové) a to jak na 4x100m, tak i na 

4x400m. Už několikrát nám chyběly 1-2 pomocné body (tj. 10. - 9.místo ) na lepší umístění. 



  Přihlášky na kolo se budou zpracovávat cestou trenérů na e-mail nebo SMS vždy do středy 20:00 

hod. v týdnu před ligou.  Potom bude na nástěnkách na stadionu a před šatnami vyvěšen přehled 

startů s nominovanými závodnicemi.  

S pozdravem vedoucí družstva žen 

Roman Bém, tel. 723 344 311, romanbem@seznam.cz 

 

 
 
 
 
 
 


